36v-39r: Feria VI in Parasceve

(Improperia) Popule meus quid feci tibi aut in quo contristavi te ... (38v) Quid ultra debui facere tibi et non feci ... x ... et lancea perforasti latus salvatori nostro. Ayos, sanctus.

39r-40v: Dominica Resurrectionis

Christus resurgens ex mortuis iam non moritur ... (40v) Deus qui pro nobis filium tuum crucis patibulum subire voluisti ... x ... ut resurrectionis gratiam consequamur per eundem Christum dominum nostrum, amen.

40v-41v

Sequitur antiphona de beata virgine. (41r) Regina celi letare alleluja quia quem meruisti portare alleluja ... (41v) Graciam tuam quesumus domine mentibus nostris infunde ... x ... ad resurrectionis gloriam perducamur per eundem.

42r-46r: Ascensio domini

Viri galilei quid ammiramini aspicientes in celum ... (45v) O rex glorie domine virtutum qui triumphator hodie ... (46r) Deus cuius filius in alta polorum potenter ascendens ... x ... participibus contulit largiatur et nobis Ihesus Christus dominus noster qui.

46r-51r

In purificatione sancte Marie virginis. Lumen ad revelationem gentium et gloriam plebis tue Israel ... (50v) Hodie beata virgo Maria puerum Ihesum presentavit in templum ... (51r) Exaudi quesumus domine plebem tuam et que extrinsecus annua tribuis ... x ... assequi gratie tue luce concede (zde škrtnuto per dominum nostrum Ihesum Christum dominum nostrum amen) per Christum dominum nostrum amen.

Procesní antifony.

51r-56r

Sequitur nunc de assumptione. (51v) Felix namque es sacra virgo Maria et omni laude dignissima ... (54v) Ibo mihi ad montem mirre et ad colles Libani ... (55v) Veneranda nobis domine huius diei festivitas opem conferat salutarem ... x ... que filium tuum dominum nostrum de se genuit incarnatum, qui tecum vivit.

56r-57r. Dedicatio ecclesiae

In solempni receptione conventus dicatur de beata virgine antiphona Salve regina vel Ave regina. Item de beato Dominico antiphona O lumen ecclesie. Item antiphona de sancto cuius est ecclesia cum versu et oracione suis. Item responsorium: Benedic Domine domum istam ... x ... ad sanctuarium tuum. Exaudi. Gloria in excelsis.

57v-60r: Responsoria in communi sanctorum

Cives apostolorum et domestici dei advenerunt hodie ... (59r) Tua es potencia tuum regnum ... (60r) Famulum tuum gregem nostrum quesumus domine tua semper proteccione ... x ... et te protegente a malis omnibus sit securus per dominum nostrum Ihesum Christum.

60r-66v

Sequitur hystoria in paschali tempore que cantatur omnibus dominicis. (60v) Cum rex glorie Christus infernum debellaturus intraret ... (63v) Sedit angelus ad sepulcrum domini stola claritatis coopertus ... (65r) Recordamini quomodo predixit quia oportet filium hominis crucifigi ... x ... per quod et dyabolus est victus et mundus Christi sanguine redemptus aevia.

66v-67v: Exaltatio Crucis

Arbor amara nimis de sede pia paradisi ... x ... per quod et dyabolus est victus et mundus Christi sanguine redemptus, alleluja, aevia.

67v-84v: Pro defunctis

In pace. Si dedero sompnum oculis meis et palpebris meis dormitacionem ... (70r) Cum efferendus est defunctus ad sepeliendum, debet paulo ante sacrista signum ad vocandos fratres in chorum pulsare et stolas cum libellis processionum sacerdotibus distribuere ... (81r) Clementissime domine qui pro nostra miseria ab impiorum manibus ... x ... sacerdos alta voce subiungat Et ne nos, A porta inferi, Dominus vobiscum, oremus oracio Satisfaciat etc. ut supra notatum est.

Dále kolofón „Explicit processionale bonum et correctum per me fratrem Georgium Schilpach ordinis Predicatorum de conventu Egrensi tunc temporis magister studencium in Pirna anno domini M^o CCCC^o LXXII, quod finivi almi potentis dei iuvamine nec non eiusdem dei genitricis matris Marie maxime eximie et gloriose virginis et martyris sancte Dorothee feria 2^a post dominicam in LXX^a.“ (27. 1. 1472)

85v-87v: Benedictiones

Adiutorium nostrum in nomine domini qui fecit. **Oremus.** Deus universe carnis creator, qui Noe et filiis suis de mundis et inmundis animalibus precepta dedisti ... (87r) Exaudi domine sancte pater omnipotens sempiterne deus et mittere angelum sanctum tuum de celis ... x ... et benedictio dei omnipotentis patris et filii et spiritus sancti descendat super istos cibos et maneat semper, amen.

87v-89r. Responsoria cum versibus

Responsorium ad sepulchrum in paraseve. Ecce quomodo moritur iustus et nemo percipit corde et viri iusti tolluntur ... (88v) **Responsorium in reversione de sepulchro.** Sepulto domino signatum est monumetum volventes lapidem ad hostium monumenti ... x ... et dicant plebi surrexit a mortuis, ponentes milites.

89v-90v: Officium defunctorum

Libera me domine de morte eterna in die illa tremenda ... x ... tremens factus sum ego et timeo dum discussio.

TX Colloquia Doctoris Ingolstadiensis

PX Konf. Langrova knih. v Broumově, 29. V. 1953

XIV F 46

Colloquia Doctoris Ingolstadiensis De Rebus ad Ecclesiae Doctrinam et Disciplinam Pertinentibus. Dusseldorpii MDCCLXXXIX.

2a reverendissimis et Respective Eminentissimis ac Serenissimis x 117a pios amplexus ultro citroque valedicatur.

Rkp.; pap.; ll.129; 1789; 10,7 x 16,7 cm; lat.; t. od fol.117b-122b Index alphabeticus.

Na fol.79b zmínky o povýšení pražského biskupství na arcibiskupství (1344) a zřízení biskupství v Praze (973). Autor pojednání se nazývá v předmluvě Reveren-dissimis et Respective Eminentissimis ac Serenissimis Germaniae Archiepiscopis Petrus Christianum, Romanae Ecclesiae filius. Pocházel asi z okruhu jezuitské university v Ingolstadtě.